2024 年 10 月吉日

お取引先様 各位

大阪支店フロア移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は 11 月 11 日（月）より、事務所フロアを下記の通り 16 階から

25 階へ移転することとなりましたので、お知らせいたします。

 同ビル内の移転のため、所在地・電話番号並びにＦＡＸ番号に変更はございません。

 これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねて

まいる所存です。

 今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう。よろしくお願い申し上げます。

 まずは略式ながら書中にてご連絡申し上げます。

敬 具

記

所  在  地   〒530-0001

          大阪市北区梅田三丁目 1 番 3 号 ノースゲートビルディング 25 階

電話／FAX 番号   【農材事業部】

   TEL  06-6453-3961    FAX  06-6453-3962 (共に変更なし)

       【肥料事業部】

   TEL  06-6453-3970    FAX  06-6453-3988 (共に変更なし)

業 務 開 始 日   2024 年 11 月 11 日(月)

※11 月 8 日(金)午後より移転作業の為業務を停止いたします。ご迷惑をお掛けしますが

 ご入用の際は、弊社営業担当の携帯電話にご連絡をお願いします。

以 上